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Connettori LWL ST secondo IEC 61754-2 per diametro
esterno del filo 2,6…3 mm

Dati generali per l’ordinazione

 
Versione Connettore FO, Spina ST, Singlemode, IP20
N. d’ordine 1414680000
Tipo IE-PS-ST-SM
GTIN (EAN) 4050118215564
CPZ 1 Pieza
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Omologazioni
 
ROHS Conforme
 

Dimensioni e pesi
 
Profondità 47 mm Profondità (pollici) 1.8504 inch
Posizione verticale 9.6 mm Altezza (pollici) 0.378 inch
Larghezza 9.6 mm Larghezza (pollici) 0.378 inch
Peso netto 4.4 g
 

Temperature
 
Temperatura di magazzinaggio -40 °C...90 °C Temperatura d'esercizio -20 °C...80 °C
Temperatura di posa
 

Conformità ambientale del prodotto
 
Stato conformità RoHS Conforme con esenzione
Esenzione RoHS (se applicabile/nota) 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 4f3aae94-c2bc-4010-b63b-5b114ba6bd55
 

Dati generali
 
Materiale del passacavo antipiegamento TPE Descrizione articolo Spina ST, Singlemode
Colori altro Materiale base della custodia Pressofusione di zinco
Diametro guaina, max. 3.2 mm Diametro guaina, min. 2.6 mm
Grado di protezione IP20 Cicli di inserimento 1000
Tipo di filo GOF, Singlemode Perdita d'inserzione ≤ 0,5 dB
Collegamento 1 ST Collegamento 2 incollaggio, crimpatura,

lucidatura
Forza di estrazione del cavo, min. 100 N Smorzamento a riflusso ≥ 40 dB
Materiale ghiera Zirconia Materiale calotta antipolvere TPE
Materiale boccola a crimpare Rame, nichelato
 

Standard generali
 
Connettori a norma IEC 61754-2
 

Classificazioni
 
ETIM 8.0 EC001122 ETIM 9.0 EC001122
ETIM 10.0 EC001122 ECLASS 14.0 19-17-01-22
ECLASS 15.0 19-17-01-22
 

 

Data di creazione 17.02.2026 07:17:38 MEZ
 
Versione catalogo / Disegni 2



Foglio dati
IE-PS-ST-SM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG

Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.comDisegni

 

Disegno quotato
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...per connettori a fibra ottica SC, ST e LC

GOF
• Per connettori IP20, IP67 e SC/ST in fibra ottica
•  Per connettori IP67 e LC in fibra ottica POF
• Per connettori IP20, IP 67 e SC/ST in fibra ottica
polimerica
• Per connettori IP67, SC/ST, Mobil cable e Profinet in
fibra ottica

Dati generali per l’ordinazione
Tipo IE-CT-SC-GOF Versione
N. d’ordine 9205320000
GTIN (EAN) 4032248725458
CPZ 1 ST

Utensile di compressione, Crimpatura esagonale

Forbici

Weidmüller è specializzata nel taglio di cavi in rame e
alluminio. La gamma di prodotti va dal tagliacavi per
piccole sezioni con trasmissione diretta della forza fino ai
tagliacavi per grossi diametri. Il comando meccanico e
una forma delle lame appositamente studiata riducono al
minimo lo sforzo manuale necessario.
Con la sua ricca gamma di utensili da taglio, Weidmüller
risponde a tutti i criteri di una lavorazione professionale
dei cavi.

Dati generali per l’ordinazione
Tipo SCISSORS KEVLAR Versione
N. d’ordine 1208910000
GTIN (EAN) 4032248990085
CPZ 1 ST

Electrician's scissors
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